

国立大学法人京都大学の組織に関する規程新旧対照表

改 正 前	改 正 後
<p>目次</p> <p>第1章 } (略)</p> <p>第2章 } (略)</p> <p>第3章 } (略)</p> <p>第4章 事務組織</p> <p>    第1節 <u>事務本部</u> (第52条)</p> <p>    第2節 部局事務部 (第53条)</p> <p>第5章 (略)</p> <p>附則</p> <p>    (中 略)</p> <p>    第4章 事務組織</p> <p>        第1節 <u>事務本部</u></p> <p>            (事務本部)</p> <p>第52条 京都大学に、法人の業務の実施に関し必要な事務を処理させるため、<u>事務本部</u>を置く。</p> <p>2 <u>事務本部</u>に置く部、課その他の事務組織及びその所掌事務は、京都大学事務組織規程(平成16年達示第60号)の定めるところによる。</p> <p>3 部及び課に、それぞれ部長及び課長を置く。</p> <p>4 部長は、総長及び担当理事の監督の下に部の事務を処理し、課長は、上司の命を受け、課の事務を処理する。</p> <p>    (後 略)</p>	<p>目次</p> <p>第1章 } (同 左)</p> <p>第2章 } (同 左)</p> <p>第3章 } (同 左)</p> <p>第4章 事務組織</p> <p>    第1節 <u>教育研究推進本部及び経営企画本部</u> (第52条)</p> <p>    第2節 部局事務部 (第53条)</p> <p>第5章 (同 左)</p> <p>附則</p> <p>    第4章 事務組織</p> <p>        第1節 <u>教育研究推進本部及び経営企画本部</u></p> <p>            (教育研究推進本部及び経営企画本部)</p> <p>第52条 京都大学に、法人の業務の実施に関し必要な事務を処理させるため、<u>教育研究推進本部及び経営企画本部</u>を置く。</p> <p>2 <u>教育研究推進本部及び経営企画本部</u>に置く部、課その他の事務組織及びその所掌事務は、京都大学事務組織規程(平成16年達示第60号)の定めるところによる。</p> <p>3 } (同 左)</p> <p>4 } (同 左)</p> <p>附 則</p> <p>    この規程は、平成17年11月29日から施行し、平成17年11月1日から適用する。</p>